
Meridian School of English, Plymouth
Škola Meridian School of English se nachází přibližně 25 minut pěšky od centra města a sídlí v historické budově Swarthmore, která
sloužila ke vzdělávání již od roku 1919. Tradice ve vzdělávání pokračuje dodnes s tím rozdílem, že dnes je zde vybudovaná moderní
jazyková škola. Kromě obchodů v centru města je škola umístěna blízko pobřeží a kampusu místní prestižní Univerzity Plymouth.
Vyhlášené Cornwallské pláže jsou pouze 15 minut jízdy trajektem. Studenti mají u školy k dispozici zahradu, kde mohou relaxovat
během přestávek mezi lekcemi. Hned naproti škole je autobusová zastávka. Škola má světlé a plně vybavené učebny. Lektoři při výuce
využívají interaktivní programy. Studenti mají zdarma Wi-Fi připojení a k dispozici společné odpočinkové prostory s přístupem na
počítače. Filozofie školy Meridian School of English je jednoduchá: nejlepší způsob, jak se naučit anglicky je v přirozeném anglicky
mluvícím prostředí. Škola zajišťuje kvalitní mezinárodní mix studentů a malé skupiny o maximálním počtu 8 studentů ve třídě. Velkou
výhodou u této školy je velice nízký počet studentů z České republiky.

KURZY
Obecná angličtina
Cambridge příprava FCE, CAE, CPE, Trinity
IELTS
Kurzy pro učitele
Individuální výuka
Angličtina + stáž

CENA
od 25 955 Kč / 2 týdny
V ceně je zahrnuto: zápisné, obecná angličtina 20 lekcí za týden, ubytování v hostitelské rodině v jednolůžkovém pokoji, polopenze

UBYTOVÁNÍ
Hostitelská rodina od 4 785 Kč za týden

Studentská rezidence od 4 060 Kč za týden

DOPRAVA
Spojení do místa pobytu Vám pomůžeme zajistit, případně lze objednat u školy transfer z letiště.

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Webové stránky školy
Vyplnit přihlášku
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.meridianenglish.com/
https://www.studymix.cz/docs_files/smx-prihlaska-v00-3-.pdf?v=8b9h

	Meridian School of English, Plymouth
	KURZY
	CENA
	UBYTOVÁNÍ
	DOPRAVA


